OFÍCIO EXTERNO Nº 2287/2023 | PROCESSO Nº 33714/2023

Araucária, 10 de maio de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 371/2023 - PA 33714/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 371/2023 de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira, no qual solicitou que seja realizado a roçada e limpeza da calçada pública na rua Bahia,

em frente número 684, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que em vistoria

realizada no local, conforme imagem anexa, foi constatado que o passeio encontra-se limpo e com

manutenção em dia.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 66799/2023

DESPACHO

À CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

SEGUE AO GABINETE DO VEREADOR RICARDO TEIXEIRA.

Araucária, 15/05/2023 14:40

EMANOELE DE DEUS SAVAGIN
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO